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1951 SG 1073 Mounted Mint slight gum disturbance (Cat. £110)..£12.50 
1951 SG 1073 and 74 Fine Used (Cat. £31).......................................£8.00 
1952 SG  1075, 76, 78 and 83 Fine Used (Cat. £50.50 ....................£8.00 
1952 SG 1086 and 1087 Fine Used (Cat. £28.75)..............................£6.00 
1953 SG 1089 Fine Used (Cat. £43) .................................................£10.00 
1953 SG 1092 Fine Used (Cat. £34) ...................................................£8.00 
1953 SG 1096 and 1100 Fine Used (Cat. £40.50)..............................£8.00 
1954-60 Defs., SG 1103/1122i (ex 1122g) Fine Used (Cat. £44)....£12.50 
GRENADA 1981 Festival Triangulars set of 8, SG 1112-19 Fine Used 
(DW81)...................................................................................................£1.50 
GUERNSEY 1942 1d on French Banknote Paper (Deep Blue) with 
Wmk. Sideways Inverted in Complete Sheet of 60 (Cat. £1680) NR477 
............................................................................................................£180.00 
1943 1d Complete Sheet of 60 with ‘Broken Frame’varieties (R4/3 and 
R9/3) (Cat. £210) DW24 ....................................................................£90.00 
1969 Postage Dues (7v) in Complete Sheets of 60 Fine Used (NW259) 
..............................................................................................................£90.00 
2003 £5 A-Z Alphabet Trial with Silver Omitted (DM137).............£70.00 
GUYANA 1977 Error MS670 Black Omitted without Opt. RARE 
(DW6).................................................................................................£120.00 
HONG KONG 1904 $2, SG 87 Fine Used (Cat. £170) NW186 ...£65.00 
1917 $5, SG 115b Mounted Mint Cat. £1200). ..............................£400.00 
HUNGARY 1988-89 U/M and F/U Miniature Sheets and Sheetlets on 
German printed pages inc. Rare Opts. Uncat. by SG (See Michel Cat.). 
As follows: 1988 Skating SG MS3831 U/M and F/U plus Rare Opt. 
U/M and F/U (Cat. £350), MS3832 U/M and F/U, MS3834 U/M and 
F/U, 3851 Bird Sheetlet of 10 and 3853 both U/M and F/U, MS3856 
U/M and F/U, MS3871 U/M and F/U, MS3890 U/M and F/U plus Rare 
Opt. in Red U/M and F/U (£300), MS3093, 3910, 3928, 3929 and 3930 
U/M and F/U. A total of 26 Miniature Sheets and 4 Sheetlets Cat. 
£896.75 ...............................................................................................£150.00 
INDIA 1909 10Rs. Fine Used, SG 144 (Cat. £50)...........................SOLD 
1913 15Rs.Used, SG 190 (Cat. £42)..................................................£15.00 
1928 25Rs. With Inverted Wmk. Used, SG 219w (Cat. £75) ..........£45.00 
1937 15Rs. Fine Used, SG 263 (Cat. £110)......................................£50.00 
1937 25Rs. Used, SG 264 (Cat. £45) ................................................£20.00 
1948 Gandhi (4v) Mounted once (DS655).. ....................................£130.00 
1948 Gandhi 10Rs., SG 308 U/M (Cat. £400)................................£175.00 
1949 5Rs. Mounted Mint, SG 322 (Cat. £70)...................................£25.00 
1939 15Rs. Mounted Mint, SG 324 (Cat. £27).................................£12.00 
1952 10Rs., SG 323b U/M (Cat. £275)...........................................£180.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ITALY 1863 SG 12/12a......................................................................£80.00 
ITALY (Eritrea) 1893 SG 6 Mounted Mint (Cat. £1300) DC921 
............................................................................................................£100.00 
ITALY (Sardinia) 1862 SG 38 with Inverted and Reversed Wmk. 
(DF73) ..................................................................................................£70.00 
ITALY (Social Republic) 1944 SG 33-40 Mounted Mint (Cat. £1600) 
............................................................................................................£250.00 
JAMAICA 1941 5/-. SG 132 Perf  14 Line Mounted Mint (Cat.£7000 
).........................................................................................................£2200.00 
1938 5/-, SG 132 Perf. 14 (Cat. £20) ..................................................£6.50 
JAPAN 1871 SG 10 Fine Used (DT740)..........................................£50.00 
1960-88 complete sheets U/M, total of 163 plus 13 Miniature Sheets, 
various Park sets, Sports, Fauna/Flora, Letter Writing Week, etc. in 5 
folders. Very High Cat., Face Value 48,000 Yen.............................£350.00 
K.U.T. 1912 2R with Reversed Wmk., U/M with BPA Certificate 
(DT813) ..............................................................................................£650.00 
1922 2/-, SG 88w ‘Crown to Right of CA’ variety, Mounted Mint (Cat. 
£190).....................................................................................................£80.00 
1925 4/-, SG 91w ‘Crown to Right of CA’ variety Fine Used (Cat. 
£250).....................................................................................................£45.00 
1922 10/- SDG 94w ‘Crown to Right of CA’ variety Mounted Mint with 
Gum wrinkle (Cat. £550) ..................................................................£165.00 
1942 70c on 1/- Pair, SG 154 (Cat. £18) ............................................£7.50 
LEEWARD ISLANDS 1945 £1, SG 114ba with ‘Missing Pearl’ variety, 
Mounted Mint (Cat. £1700) ..............................................................£500.00 
LIECHTENSTEIN 1930 SG 101b (Cat. £12) ...................................£3.50 
1967-71, SG 377-88 (Cat. £14) ............................................................£5.00 
LORD LOUIS MOUNTBATTEN Selection of 11 covers and 3 cards 
all illustrated relating to the Life and Times of Mountbatten – unusual 
..............................................................................................................£20.00 
MACAU 1976 to 1998 U/M Collection of 127 Sets and 49 Miniature 

IRELAND/EIRE ‘NEW’ ARRIVALS 
1922 SG 1-9 (inc. 4b, 6b, 8b, ex. 4 and 5) Mounted Mint, Cat. 
£92.25 .............................................................................................£35.00 
1922 SG 10-15 Mounted Mint, Cat. £50.00 ................................£20.00 
1922 2/6 Seahorse SG 18 Fine Used (Cat. £95) .........................£40.00 
do. Unmounted Mint (Cat. £75) ...................................................£45.00 
1922 5/- Seahorse, SG 19 Unmounted Mint (Cat. £90) .............£60.00 
1922 10/- SG 20 Mounted Mint (Cat. £180)...............................£90.00 
1922 Coils SG 27, 28 and 29a Mounted Mint (Cat. £29.75).....£10.00 
1922 SG 30, 33, 34, 35, 36, 38, 39, 40 and 41 Mounted Mint (Cat. 
£92.75)............................................................................................£35.00 
1922 SG 47-50 Mounted Mint (Cat. £20) ...................................SOLD 
1922 SG 47-51 Mounted Mint (Cat. £60) ...................................£20.00 
1922/23 SG 57-63 Mounted Mint (Cat. £66.75) .........................£25.00 
1925 2/6 Seahorse SG 83 Unmounted Mint (Cat. £40)..............£25.00 
1927 2/6 Seahorse SG 86 Mounted Mint (Cat. £50) ..................SOLD 
1925 Seahorses, SG 83-85 Mounted Mint (Cat. £225) .............£110.00 
1922 Seahorses SG 86-88 Mounted Mint (Cat. £275), 5/- U/M 
......................................................................................................£120.00 
1940/70 Postage Dues, SG D6-14 *1d to 1/-) inc. D11aw U/M (Cat. 
£49).................................................................................................£20.00

Sheets, Cat. £1573 (DW290) ............................................................£400.00 
MALAYA (Johore) 1922 10c with Inverted Wmk., SG 111w Fine Used 
(DP958) ................................................................................................£60.00 
MALAYSIA 1970 50c Butterfly Imperf Proof, SG 66 ....................£45.00 
MALTA 1977 Rubens Anniversary Presentation Folder (with set of 4 
U/M) in Mount ......................................................................................£0.75 
MONTSERRAT 1986 Queen’s 60th Birthday $1.50 with Blue Grey 
Omitted (DW76) ....................................................................................£3.50 
MUSCAT and OMAN 1970 Defs. Complete, SG 110-121 (DS277) 
..............................................................................................................£80.00 
NEPAL 1957 SG 103-14 (Cat. £160) DV820...................................£60.00 
1959/60 SG 120-25 and 127-33 (Cat. £180) DV819........................£65.00 
NEVIS 1986 Queen’s 60th Birthday $8 with Inverted Wmk. (DW78) 
................................................................................................................£3.50 
NEW SOUTH WALES (Australia) 1889 SG 261a Mounted Mint (Cat. 
£425) NW43 ........................................................................................£60.00 
NEW AGE Album in Red and Gold Blocked Q.E. II Issues Abu Dhabi 
to Zanzibar in superb condition. Sold for the album as it contains 
approx.. 30 stamps of little value .......................................................£35.00 
NEW IDEAL ALBUM – 3 Volume Collection as follows: 
Volume 1 British Empire A-Z 1840 to mid-1936. An interleaved album 
sparsely filled but still containing hundreds of stamps nearly all used, 
some good G.B. (e.g. Re-Engraved Seahorses, 1912 and 1934 Defs 
Used, 1924 Wembley Mint, also India 1855-95 inc. High Values Edward 
VII and George V High Values. 
Volume 2 Abyssinia to Jugoslavia 1840 to mid-1936. An interleaves 
album sparsely filled but containing hundreds of stamps nearly all used 
(n.b. the spine needs to be glued back on to the pages). 
Volume 3 Kiautschou to Zanzibar 1840 to mid-1936. An interleave 
album in very good condition., sparsely filled but still containing hun-
dreds of stamps nearly all used ........................................................£350.00 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
We have 1000s accumulated over the years (all sorts, all prices). You 
can select World, British or Foreign in lots of £50, £100 and Bumper 
£250. The individual retail would be many times. You can stipulate 

quantity or quality. FDCs can be excluded by request.  
Supplied ‘as they come’ out of the boxes. 

OMAN 1975 National Day, SG 181-86 on piece with FD postmark 
..............................................................................................................£10.00 
OMNIBUS – 1965/66 I.C.Y. (Co-Op. Year) Worldwide sets /M Perf 
and Scarce Imperf plus Miniature Sheets Perf and Imperf and DeLuxe 
Miniature Sheets N.B. Many of the Imperfs are Uncatalogued. A total of 
584 stamps U/M and 32 Miniature Sheets Vol. 1 and 300 Used stamps 
and 11 Miniature Sheets Vol. 2. U/M and F/U inc. Crown Colonies 
Omnibus issues, some of the scarcer items include Dubai set and M/S 
(£43), do. Surcharged (£40), Egypt set and M/S (£22), Hungary Perf 
and Imperf Set and M/S (£33), Iraq corner blocks of 4 (£32), Lebanon 
set and M/S (£25), Libya set and M/S plus Blocks of 4 Imperf and M/S 
Imperf (£28), Malagasy 2 DeLuxe M/S (£20), Maldive Islands Set and 
M/S (£18), Nigeria set (£17.50), Paraguay Perf and Imperf sets and M/S 
(£60), Qatar SG MS117 (£65), Perf se-tenant block, Imperf se-tenant 
Gutter Blocks (£92), Imperf Uncat. Opts. Se-tenant block and M/S 
(£72), Ras-al-Khaima Perf and Imperf sets and M/ S plus Opts. (£58), 
scarce Rwanda Imperf set (Michel Cat. (£35), Saudi Arabia (£14), 
Senegal corner block of 4 Imperf (Retail £20), Sharjah and Khor 
Fakkan sets, M/S and Opts. (£58), Qu’aiti State in Hadhramaut Perf and 
Imperf sets and M/S (£177). Total collection in 2 Wessex DeLuxe stock 
books, Catalogue over £1500.00 inc. Guinea Inverted Centres and 100Fr. 
In several Uncat. colours Imperf plus one additional stock book Togo to 
Zambia, 124 stamps and 7 Miniature Sheets (£350) containing scarce 
items e.g. Togo Imperf Uncat. M/S (Retail £25), Upper Volta 2 DeLuxe 
M/S (Retail £20), South Vietnam SG 5238-40 in Complete Sheet of 25 
(£162.50) Yemen Arab Republic Perf and Imperf Set and M/S (£31), 
Yemen Mutawakelite Kingdom Perf and Imperf Set and M/S (£37.50), 
do. Opt. Perf set, Imperf pairs and M/S (£54). The total Number of 
stamps in 3 stock books is 1008 plus 50 Miniature Sheets, Cat. over 
£1850, A snip at just .........................................................................£450.00 
PITCAIRN ISLAND 1940 Unexploded 4s8d Booklet, SG SB1 (Cat. 
£3250) DV63 ...................................................................................£1750.00 
1940 SG 1-8 Mounted Mint (Cat. £75) .............................................£20.00 
1949 Silver Wedding Fine Used (Cat. £51.50)..................................£22.50 
PORTUGAL 1929 1$60 Surcharge, SG 812 Used (Cat. £17) ..........£3.50 
2008 to 2012 Collection of 118 Sets, 80 Miniature Sheets and 24 Self-
Adhesives (DW289) ..........................................................................£225.00 
QUEENSLAND (Australia) 1886 5/-, SG 159 Used (Cat. £42).....£10.00 
RHODESIA 1893 4/-, SG 26 in Block of 4 U/M (Cat. £300).......£75.00 
ST. KITTS-NEVIS 1945 5- Ord. Paper, SG 77bd with ‘Break in Oval 

WORLDWIDE COVERS


